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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen och verkställande direktören för EmbeddedArt Group AB, med säte i Stockholm, får härmed 
avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. 

 
Allmänt om verksamheten 
Bolaget bedriver forskning, utveckling, utbildning, konsultverksamhet inom försvarssäkerhetssystem- 
och IT-sektorn samt därmed förenlig verksamhet. Under året har företagets namn ändrats från C Security 
Systems AB till EmbeddedArt Group AB i samband med genomfört omvänt förvärv. Bolagets tidigare 
huvudverksamhet, utveckling och försäljning av digitala spår- och övervakningssystem, finns kvar men 
som en liten del av verksamheten. 

EmbeddedArt Group AB är moderbolag i den största koncernen med de helägda dotterbolagen Spåra 
Group AB och EmbeddedArt AB. EmbeddedArt Karlskrona AB är helägt dotterbolag till EmbeddedArt AB. 
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Kommentar från VD 

Året avslutades starkt. Samtliga bolag i EmbeddedArt-koncernen visade positivt EBITDA och positivt 
rörelseresultat under årets sista kvartal. Koncernen visar också ett positivt resultat om man bortser från 
noteringsrelaterade kostnader av engångskaraktär i samband med genomfört omvänt förvärv. 

Under året togs ett viktigt strategiskt beslut att genomföra ett omvänt förvärv. Vi har lagt kraft och resurser 
för att samordna vår nya koncern både organisatoriskt och redovisningsmässigt. Koncernen har nu goda 
förutsättningar att i framtiden göra bra resultat och växa. 

För att öka tillväxttakten inom försvarsområdet arbetar styrelsen aktivt med att identifiera bolag som kan 
vara lämpliga uppköpskandidater och därmed också öka omsättningen genom förvärv. 

Med de senaste händelserna i omvärlden och ökade försvarsbudgetar finns i dagsläget en betydligt ökad 
orderingång för bolag inom försvarssektorn där stora bolag redan fått många beställningar. Även i mindre 
koncerner som EmbeddedArt börjar effekten av detta märkas. Vi har god beläggning på tjänstesidan och 
ökade leveranser av produkter och produktnära tjänster till våra viktigaste kunder FMV, Saab och 
Försvarsmakten.  

EmbeddedArt fortsätter att arbeta vidare med alla sina kunder inom försvarsområdet och 
elektronikindustrin. Inom försvarsområdet ser vi att det finns mycket goda tillväxtmöjligheter och där har 
EmbeddedArt just fått en ny order från Saab på 3,3 MSEK som jag gläds mycket över och som visar att vi 
är en viktig aktör inom undervattensdomänen. 

Produktframtagningen av ny sensorteknik till Försvarsmakten fortskrider enligt plan. Vi arbetar aktivt med 
att söka nya uppdrag och projekt inom innovation och forskning inom undervattensområdet, som i 
förlängningen kan medföra utveckling av nya produkter och bredda vår produktportfölj. Detta har bland 
annat gett resultat med en order på forskningsprojekt inom autonoma undervattensfarkoster från FMV på 
600 TSEK. Försvarsmakten har fått en utökad budget inom forskning och utveckling och vi ser fortsatt 
goda möjligheter att få fler liknande beställningar. 

För att ytterligare stärka vår kunskap och framtida erbjudande till våra kunder har vi deltagit på NATO 
HEIST (Hybrid Space-Submarine Architecture Ensuring Infosec of Telecommunications) workshop, som 
anordnades av BTH (Blekinge Teknisk Högskola). HEIST projektet handlar om forskning inom förstärkt 
hotdetektering, feldiagnos och kommunikations redundans för undervattenskommunikationskablar. Ett 
område som är högaktuellt idag. Styrelsen har efter inbjudan från BTH och HEIST beslutat att 
EmbeddedArt går in som partner i detta NATO-projekt. 

Inom området IoT (internet of Things) fokuserar vi på att nå kommersiella kunder. Vi har också gjort 
förbättringar av applikationerna för C-Pod mini och dessa uppdateringar finns tillgängliga på App Store 
och Google Play Store. 

Jag vill tacka våra aktieägare för ert förtroende och för de investeringar ni gjort i bolaget. Avslutningsvis vill 
jag även tacka alla våra medarbetare för ert stora engagemang och ert väl utförda arbete under året.  

 
Lars Tegborg 
VD EmbeddedArt Group AB 
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Väsentliga händelser 
 
Under 2024 har bolaget förvärvat EmbeddedArt AB. Vid förvärvet ändrades företagsnamnet från  
C Security Systems AB till EmbeddedArt Group AB. Köpet redovisas som ett omvänt förvärv, d v s 
EmbeddedArt AB är det legala dotterbolaget men behandlas redovisningsmässigt som moderbolag i 
koncernredovisningen. Det innebär att även presentationen av koncernens jämförelsesiffror för 2023 
avser EmbeddedArt AB och dessa är ej jämförbara med de som presenterats i tidigare årsredovisningar 
för koncernen. 

Betalning skedde med nyemitterade aktier i EmbeddedArt Group AB. EmbeddedArt AB värderades till  
79 MSEK, vilket motsvarade en aktiekurs på 0,0047 SEK per ny aktie i EmbeddedArt Group AB. Detta 
innebar att dåvarande ägare i EmbeddedArt Group AB efter full konvertering kom att äga 9 % av bolaget 
efter emissionen. 

I samband med det omvända förvärvet redovisar bolaget en noteringskostnad (kostnadsförd Goodwill) 
om 12 248 TSEK. Denna kostnad är av engångskaraktär och påverkar ej kassaflödet, varken i koncernen 
eller moderbolaget. Kostnaden redovisas på raden övriga rörelsekostnader i koncernens resultaträkning. 

För detaljer i beräkningen, se Not 21 

 

Väsentliga händelser under första kvartalet 

● Aktiekapitalet är intakt den 18 januari då slutlig registrering av minskning av aktiekapital, som 
bolagsstämman fattade beslut om den 7 november 2023, slutfördes av Bolagsverket. Styrelsen i  
C Security System AB (CSecurity) upprättade kontrollbalansräkning per den 31 januari 2024, enligt 
lagen om årsredovisningar, för att bevisa ett intakt aktiekapital. 

● CSecurity la ett bud på samtliga aktier i EmbeddedArt AB (EA). Betalning skedde med nyemitterade 
aktier i CSecurity. Med hjälp av oberoende värderingsinstitut värderade CSecurity EA till 79 MSEK, 
vilket motsvarade en aktiekurs på 0,0047 SEK per ny CSecurity aktie. Detta innebar att dåvarande 
ägare i CSecurity efter full konvertering kom att äga 9 % av bolaget efter emissionen. 

● CSecurity expanderar sin försäljningsstrategi genom att börja sälja Spåra GPS-trackers på Amazon. 
Ett strategiskt drag utformat för att öka kännedom om och försäljning av CSecuritys produkter i 
Sverige och internationellt, samt markera början på en ny era för företaget. 

 
Väsentliga händelser under andra kvartalet 
● I samband med CSecuritys bolagsstämmas beslut om förvärv av EmbeddedArt AB tillträder den 

tidigare ordförande i bolaget, Lars Tegborg, omgående som koncernens nya VD. Jörgen Eberstein, 
med sina specialkunskaper om Spåra-produkterna är fortsatt VD i dotterbolaget Spåra Group AB. 

● C Security Systems AB (publ) har genomfört namnbyte till EmbeddedArt Group AB (publ) (EmArt), 
vilket röstades igenom på en extra bolagsstämma som avhölls den 21 mars 2024. 

● Vid extra bolagsstämma den 21 mars 2024 beslutades om sammanläggning av bolagets befintliga 
aktier (omvänd split), tusen (1 000) aktier slås ihop till en (1) aktie. Styrelsen bemyndigades att 
besluta om fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen. Avstämningsdag fastställdes 
till den 30 april 2024. Efter genomförd sammanläggning kommer det totala antalet aktier i bolaget att 
uppgå till 18 385 680.  

● Koncernens eget kapital var negativt i slutet av Q1. Det återställdes i början av april i samband med 
att förvärvet slutfördes. 

● EmbeddedArt, i samarbete med Research Institutes of Sweden (RISE), presenterade innovativt 
forskningsprojekt med syfte att förbättra djurens välbefinnande och effektivisera jordbruksdrift 
genom avancerad teknik.  

● EmbeddedArt får en order värd 8,5 miljoner kronor, med option på ytterligare 3,5 miljoner, från 
Försvarets materielverk, FMV.  

 

Transaktion 09222115557545511741 Signerat MK, L, RT, ON, PK, JE



EmbeddedArt Group AB 5 

556849-1368 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 
● EmbeddedArt Group AB får beslut om ett godkänt åternoteringsmemorandum12 juli som Bolaget

ålagts att upprätta i samband med Bolagets omvända förvärv av EmbeddedArt AB. Godkännandet av
Bolagets åternoteringsmemorandum  innebär att Spotlight också bekräftat att EmArt uppfyller 
samtliga aktuella noteringskrav. Handel i Bolagets aktie kommer därmed att flyttas tillbaka till
Spotlights ordinarie lista.

● EmbeddedArt Group AB (publ) emitterar 895 452 aktier och avslutar alla konvertibellån.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 
● Vid extra bolagsstämma den 31 oktober 2024 beslutades att godkänna styrelsens förslag att

Per Karlsson väljs till ny styrelseledamot. Det beslutades också att godkänna dotterbolaget
EmbeddedArt AB:s försäljning av innehavet av 197 923 aktier i EmbeddedArt Group AB till utvalda
personer i koncernen till ett pris av 5,40 kr per aktie. Bolagsstämman beslutade också att utfärda ett
optionsprogram till personal på totalt maximalt 800 000 optioner (motsvarande 800 000 aktier) samt
ett optionsprogram till styrelseledamöter på totalt maximalt 250 000 optioner (motsvarande 250 000 
aktier). Pris är 0,62 kr per option, optionen kan användas för aktieteckning under perioden
1 november 2026 – 30 november 2026 och för varje aktie tecknad med stöd av option ska betalas 
kontant 9,00 kr.

● Den 12–14 november deltog EmbeddedArt på mässan Elmia Subcontractor, norra Europas största
underleverantörsmässa. EmbeddedArt presenterade bland annat företagets nya IoT-satsning till
B2B-marknaden. Bolagets IoT-plattform kommer skapa nya möjligheter och bli ett effektivt redskap
för industrin.

● Utfall av teckning i Optionsprogram 2024/2026: Totalt tecknades 985 000 optioner (94 % av
programmet) vilket motsvarar cirka 4 % utspädning vid utnyttjande av samtliga optioner.

● EmbeddedArt och NorthLab Photonics tecknar konsortieavtal. Den 7 juni i år meddelades att
EmbeddedArt erhållit en order, på 8,5 MSEK från FMV, gällande ett projekt för utveckling och
framtagning av en demonstrator av fiberoptiska sensorer inom undervattensområdet.
Projektet drivs i samarbete med NorthLab Photonics där Parterna nu har beslutat att utvidga
samarbetet genom att teckna ett konsortieavtal för bildandet av ett Joint Venture bolag senast
2025-12-18. Syftet med bolaget är att äga och förvalta de immateriella rättigheter och andra
produkträttigheter som framkommer inom ramen för utvecklingsprojektet.

● I november tecknades ny kredit om 2 MSEK med SEB.

● EmbeddedArt erhöll 9 december 2024 en order på ett forskningsprojekt värd 600 000 kronor från
FMV. Projektet är inom Militärt Innovationsprogram (MIP) som är ett program inom FMV som
genomförs på uppdrag av Försvarsmakten. MIP syftar till att identifiera civilt driven teknik med militär
potential på mognadsnivå under prototyp.
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Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning 
      
Koncern      
Belopp TSEK 2024 2023     
      
Nettoomsättning 49 818 38 949      
EBITDA * -8 738 5 209    
EBITDA-marginal % neg 13    
Resultat efter finansiella poster * -8 907 2 457      
Balansomslutning 23 825 17 298      
Avkastning på eget kapital % neg 26    
Soliditet % 29 37     
Definitioner: se not 23 
 

          

Endast två års jämförelsesiffror då omvänt förvärv medför ny koncernstruktur 
*I posten ingår noteringskostnad (kostnadsförd Goodwill) om 12 248 kSEK i samband med omvänt 
förvärv. Kostnaden är av engångskaraktär och påverkar inte kassaflödet. 
 
      
Moderföretag      
Belopp TSEK 2024 2023 2022 2021 2020 
      
Nettoomsättning 6 354 1 232 1 930 1 970 1 678 
EBITDA -2 273 -12 317 -13 086 -11 420 -3 290 
EBITDA-marginal % neg neg neg neg neg 
Resultat efter finansiella poster -2 270 -35 700 -15 425 -12 917 -3 399 
Balansomslutning 89 358 9 424 39 415 59 166 23 505 
Avkastning på eget kapital % neg neg neg neg neg 
Soliditet % 94 22 74 66 68 
Definitioner: se not 23           
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Eget kapital 
 

 
     
  Aktie- Överkurs- Balanserat Årets 
  kapital fond resultat resultat 
     
Moderföretag         
Vid årets början 22 199 528 68 727 468 -53 198 651 -35 699 561 
Omföring av 
föregående 

        

års resultat - - -35 699 561 35 699 561 
Minskning av 
aktiekapital 

-21 692 110 21 692 110     

Nyemission 5 376 000 73 624 000 - - 
Aktieteckning/utbyte 286 544 5 086 173 - - 
Kostnader hänförliga         
till emission - -44 301 - - 
Årets resultat - - - -2 269 546 
     
Vid årets slut 6 169 962 169 085 450 -88 898 212 -2 269 546 
     
 
 
Förslag till resultatdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel i moderbolaget: 
  Belopp 
  
överkursfond 169 085 450 
balanserat resultat -88 898 212 
årets resultat -2 269 546 
  77 917 692 
disponeras så att   
balanseras i ny räkning 77 917 692 
  
Summa 77 917 692 
  
Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
 

  Aktie- Balanserat resultat 
  kapital inklusive årets resultat 
   
Koncern     
Vid årets början 600 000 5 735 218 
Omvänt förvärv 5 283 418 2 168 916 
Överkursfond/nyemission 286 544 5 075 093 
Utdelning -  -2 250 000 
Årets resultat - -10 073 656 
   
Vid årets slut   6 169 962 655 571 
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Resultaträkning - koncernen 
 

Belopp i SEK Not 2024-01-01- 2023-01-01- 
 2024-12-31  2023-12-31 

 
 
Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning 2 49 818 213 38 949 044 
Förändring av varulager  
samt pågående arbeten för annans räkning -265 173  
Övriga rörelseintäkter        195 712 1 479 643 
 49 748 752 40 428 687 
 
Rörelsens kostnader 
Råvaror och förnödenheter -6 522 650 -1 911 607 
Övriga externa kostnader 3,4 -10 243 252 -6 677 653 
Personalkostnader 5 -29 438 951 -26 628 013 
Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -454 871 -49 428 
Övriga rörelsekostnader  *   -12 281 745 -2 807 
Rörelseresultat -9 192 717 5 159 178 
 
Resultat från finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 784 376 34 199 
Räntekostnader och liknande resultatposter      -498 748 -2 735 907 
Resultat efter finansiella poster -8 907 089 2 457 470 
 
Resultat före skatt -8 907 089 2 457 470 
 
Skatt på årets resultat 6 -1 166 567  -816 352 

 
Årets resultat -10 073 656 1 641 118 

 
 
Hänförligt till 
Moderföretagets aktieägare -10 073 656 1 641 118 

 
 
 

EmbeddedArt AB är det legala dotterbolaget men behandlas redovisningsmässigt som moderbolag i 
koncernredovisningen. Det innebär att även presentationen av koncernens jämförelsesiffror för 2023 avser 
EmbeddedArt AB och dessa är ej jämförbara med de som presenterats i tidigare årsredovisningar för bolaget. 

* I posten Övriga rörelsekostnader ingår ej återkommande kostnad om 12 248 TSEK. Posten avser noteringskostnad 
(kostnadsförd Goodwill) i samband med omvänt förvärv och påverkar inte kassaflödet. 
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Balansräkning - koncernen 
 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31 

 
 
TILLGÅNGAR   
 
Anläggningstillgångar   
 
Immateriella anläggningstillgångar   
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten 7 361 185 0 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken  
samt liknande rättigheter 8          51 974 0 
 413 159 0 
 
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier, verktyg och installationer 9    1 201 415 82 376 
 1 201 415 82 376 
 
Finansiella anläggningstillgångar   
Andra långfristiga värdepappersinnehav   1 095 672 
Lämnade depositioner        253 750 253 750 
 253 750 1 349 422 
 
 
Summa anläggningstillgångar 1 868 324 1 431 798 
 
 
Omsättningstillgångar   
 
Varulager m m   
Råvaror och förnödenheter    3 126 860 0 
 3 126 860 0 
 
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 9 295 970 10 756 952 
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 6 046 2 778 
Övriga fordringar 291 689 128 377 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10    2 479 256 1 954 496 
 12 072 961 12 842 603 
 
Kassa och bank 11 6 756 872 3 023 796 
 
Summa omsättningstillgångar 21 956 693 15 866 398 
 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 23 825 017 17 298 196 
 
 
 

EmbeddedArt AB är det legala dotterbolaget men behandlas redovisningsmässigt som moderbolag i 
koncernredovisningen. Det innebär att även presentationen av koncernens jämförelsesiffror för 2023 avser 
EmbeddedArt AB och dessa är ej jämförbara med de som presenterats i tidigare årsredovisningar för bolaget. 
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Balansräkning - koncernen 
 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31 

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
 
Eget kapital   
 
Aktiekapital 6 169 962 600 000 
Balanserat resultat inklusive årets resultat      655 571 5 735 218 
 
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 6 825 533 6 335 218 
 
 
Summa eget kapital 6 825 533 6 335 218 
 
Avsättningar 
Avsättning uppskjuten skatt       767 375 468 753 
 767 375 468 753 
    
Långfristiga skulder 12   
 
Långfristiga skulder till kreditinstitut 916 667 0 
Övriga långfristiga skulder          99 496 0 
   1 016 163  0 
 
 
Kortfristiga skulder   
 
Skulder till kreditinstitut 1 000 000 0 
Förskott från kunder 142 581 0 
Leverantörsskulder 2 272 402 1 362 165 
Skatteskulder 1 140 172 394 516 
Övriga kortfristiga skulder 6 757 868 4 567 556 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13     3 902 923 4 169 989 
 15 215 946 10 494 226 
 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 825 017 17 298 196 
 
 
 

EmbeddedArt AB är det legala dotterbolaget men behandlas redovisningsmässigt som moderbolag i 
koncernredovisningen. Det innebär att även presentationen av koncernens jämförelsesiffror för 2023 avser 
EmbeddedArt AB och dessa är ej jämförbara med de som presenterats i tidigare årsredovisningar för bolaget. 
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Kassaflödesanalys - Koncern    

    
Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31  
    
Den löpande verksamheten       
Resultat efter finansiella poster   -8 907 089 2 457 470 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m   11 416 141 2 741 053 
    2 509 052 5 198 523 
Betald inkomstskatt   -87 469 -1 290 089 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före   2 421 583 3 908 434 
förändringar av rörelsekapital       
        
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital       
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager   110 954 0 
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar   1 262 246 -4 615 876 
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder   -5 507 850 5 099 342 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -1 713 067 4 391 900 
        
Investeringsverksamheten       
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav   1 665 672 0 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -1 247 834 -2 365 900 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten   417 838 -2 365 900 
        
Finansieringsverksamheten       
Nyemission   5 372 688 0 
Emissionskostnader   -11 050 0 
Upptagna lån   2 000 000 0 
Utbetald utdelning   -2 250 000 -1 200 000 
Amortering av låneskulder   -83 333  
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   5 028 305 -1 200 000 
        
    
Årets kassaflöde   3 733 076 826 000 
Likvida medel vid årets början   3 023 796 2 197 796 
    
Likvida medel vid årets slut  6 756 872 3 023 796 
    
 
 

EmbeddedArt AB är det legala dotterbolaget men behandlas redovisningsmässigt som moderbolag i 
koncernredovisningen. Det innebär att även presentationen av koncernens jämförelsesiffror för 2023 avser 
EmbeddedArt AB och dessa är ej jämförbara med de som presenterats i tidigare årsredovisningar för bolaget. 

 
 
 
 
  

Transaktion 09222115557545511741 Signerat MK, L, RT, ON, PK, JE



    

EmbeddedArt Group AB   12 

556849-1368  

 

Resultaträkning - moderföretag 
 

Belopp i SEK Not 2024-01-01- 2023-01-01- 
 2024-12-31  2023-12-31 

 
 
Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning 2,14 6 353 677 1 232 393 
Förändring av varulager  
samt pågående arbeten för annans räkning  -152 331 -2 337 569 
Övriga rörelseintäkter     278 448 1 316 077 
  6 479 794 210 901 
 
Rörelsens kostnader 
Råvaror och förnödenheter 14 -1 039 088 -4 082 238 
Övriga externa kostnader 3,4 -3 960 943 -5 103 883 
Personalkostnader 5 -3 749 628 -3 101 777 
Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -83 352 -6 337 947 
Övriga rörelsekostnader         -3 573 -240 498 
Rörelseresultat -2 356 790 -18 655 442 
 
Resultat från finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 14 611 697 1 464 
Räntekostnader och liknande resultatposter 14 -524 453 -860 682 
Resultat från andelar i koncernbolag                     0 -16 184 901 
Resultat efter finansiella poster -2 269 546 -35 699 561 
 
Resultat före skatt -2 269 546 -35 699 561 
 
Skatt på årets resultat 6 0 0 
Årets resultat -2 269 546 -35 699 561 
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Balansräkning - moderföretag 
 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31 

 
 
TILLGÅNGAR   
 
Anläggningstillgångar 
 
Materiella anläggningstillgångar   
Inventarier, verktyg och installationer 9        150 953 234 305 
 150 953 234 305 
 
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i koncernföretag 15 84 000 000 5 000 000 
Lämnade depositioner              31 757 
 84 000 000 5 031 757 
 
 
Summa anläggningstillgångar 84 150 953 5 266 062 
 
 
Omsättningstillgångar   
 
Varulager m m   
Råvaror och förnödenheter 2 715 658 3 059 298 
Färdiga varor och handelsvaror             411 202 178 515 
 3 126 860 3 237 813 
 
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 66 000 50 364 
Fordringar hos koncernföretag 0 434 658 
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 1 380 6 046 
Övriga fordringar 213 092 161 413 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10    1 684 269 125 830 
 1 964 741 778 311 
 
Kassa och bank 11       115 613 141 848 
 
Summa omsättningstillgångar 5 207 214 4 157 972 
 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 89 358 167 9 424 034 
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Balansräkning - moderföretag 
 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31 

 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
 
Eget kapital 
 
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 16       6 169 962 22 199 528 
 6 169 962 22 199 528 
 
Fritt eget kapital 17 
Överkursfond 169 085 450 68 727 468 
Balanserad vinst eller förlust -88 898 212 -53 198 651 
Årets resultat     -2 269 546 -35 699 561 
 77 917 692 -20 170 744 
 
 
Summa eget kapital 84 087 655 2 028 784 
 
Långfristiga skulder 12   
Långfristiga skulder till kreditinstitut 916 667 0 
Övriga långfristiga skulder 
             99 496 146 296 
 1 016 163 146 296 
 
Kortfristiga skulder   
Konvertibla lån  0 4 900 000 
Skulder till kreditinstitut 1 000 000 0 
Förskott från kunder 142 581 166 086 
Leverantörsskulder 485 417 743 209 
Skulder till koncernföretag 0 0 
Aktuell skatteskuld 7 570 44 071 
Övriga kortfristiga skulder 1 802 089 915 038 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13          816 692 480 550 
 4 254 349 7 248 954 
 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 89 358 167 9 424 034 
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Kassaflödesanalys - moderföretag    
    
Belopp i SEK Not 2024-12-31 2023-12-31 
    
Den löpande verksamheten       
Resultat efter finansiella poster   -2 269 546 -35 699 561 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m   83 352 22 739 818 
    -2 186 194 -12 959 743 
Betald inkomstskatt  42 390 -35 741 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före   -2 143 804 -12 995 484 
förändringar av rörelsekapital       
        
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital       
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager   110 954 4 882 333 
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar   -1 621 089 2 575 128 
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder   -3 650 601 -7 558 248 
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -7 304 540 -13 096 271 
        
Investeringsverksamheten       
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   0 -191 040 
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten   0 -191 040 
        
Finansieringsverksamheten       
Nyemission   5 372 688 10 927 000 
Emissionskostnader   -11 050 -2 524 586 
Upptagna lån   2 000 000 8 100 000 
Amortering av låneskulder   -83 333 -3 200 000 
    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   7 278 305 13 302 414 
        
    
Årets kassaflöde   -26 235 15 103 
Likvida medel vid årets början   141 848 126 744 
    
Likvida medel vid årets slut  115 613 141 848 
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Noter 
 
Not 1 Redovisningsprinciper 
Belopp i SEK om inget annat anges. 
 
Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med 
föregående år. 
 
Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan 
under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget". 
 
Värderingsprinciper mm 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
Intäkter 
Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten 
Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas 
för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive rabatter och liknande 
prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter. 
Vid senareläggning av betalning från kunden redovisas dels en försäljning av vara/tjänst, dels en 
ränteintäkt. Intäkten av varan/tjänsten värderas till nuvärdet av samtliga framtida betalningar. 
 
Försäljning av varor 
Försäljningen av varor redovisas när företaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som är 
förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som 
uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
 
Utförande av tjänster 
Företaget genererar intäkter från tjänster i form av abonnemang. Ersättningen för dessa tjänster 
periodiseras initialt och intäktsredovisas i den period då tjänsten utförs. 
 
Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning 
Företaget tillämpar huvudregeln för tjänste- och entreprenaduppdrag. För uppdrag på löpande räkning 
innebär detta att intäkten ska redovisas i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. 
 
Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris 
Företaget tillämpar huvudregeln för tjänste- och entreprenaduppdrag. För uppdrag till fast pris innebär 
det att intäkten ska redovisas enligt principerna för succesiv vinstavräkning. 
 
Offentliga bidrag 
Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när 
villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation 
redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa 
det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld. 
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som 
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar 
är uppfyllda: 
 
- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas 
eller säljas. 
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den. 
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. 
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida 
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ekonomiska fördelar. 
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången. 
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt 
sätt. 
 
Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad 
immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförbara utgifter (t ex material och löner). 
Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för immateriella 
anläggningstillgångar uppgår till fem år. 
 
Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet 
av tillgången. Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i 
förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten, om de beräknas ge företaget framtida 
ekonomiska fördelar. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. 
Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som 
Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av 
systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp 
fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för 
materiella tillgångar. Avskrivningstiden för materiella anläggningstillgångar är tre till fem år. Inga 
låneutgifter aktiveras. 
 
Leasing - leasetagare 
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), 
oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt 
över leasingperioden. 
 
Varulager 
Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden 
(FIFU). Inga låneutgifter har räknats in i anskaffningsvärdet. 
 
Skatt 
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är 
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för 
skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.                               
                
Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära 
skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för 
avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga 
underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller 
skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler 
som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.                                          
Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas 
baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. 
 
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt 
pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter 
avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. 
Bolaget har avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till 
anställda. Ersättningar avseende styrelsearvoden betalas ut som lön. 
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Avgiftsbestämda planer 
För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett 
försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. 
 
Omräkningsprinciper vid utländska valutor 
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i 
utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. 
 
Koncernredovisning 
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. 
 
Dotterföretag 
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller 
på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett 
företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av 
rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då 
förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den 
förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla 
tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för 
delägda dotterföretag.    
    
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för 
erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget 
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell 
tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid 
förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. 
Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten 
inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara 
tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. 
 
Goodwill 
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag 
överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara 
nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuell nedskrivning. 
 
Omvänt förvärv 
Vid omvänt förvärv behandlas det legala dotterbolaget redovisningsmässigt som moderbolag i 
koncernredovisningen, och presentationen av koncernens jämförelsesiffror avser legala dotterbolaget.  

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och  
gemensamt styrda företag 
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster 
som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster 
elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon 
indikation på något nedskrivningsbehov. 
 
Redovisningsprinciper i moderföretaget 
Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna 
redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall. 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även 
utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. 
 
Skatt 
Hänsyn för latent uppskjuten skattefordran har inte tagits. 
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Not 2 Nettoomsättning per geografisk marknad   

 2024-01-01- 2023-01-01- 
 2024-12-31 2023-12-31 
   
Koncern     
Nettoomsättning per geografisk marknad     
Sverige  49 818 213 38 949 044 
Export -  - 
   
  49 818 213 38 949 044 
      
Moderföretag     
Nettoomsättning per geografisk marknad     
Sverige 6 353 677 1 079 737 
Export - 152 656 
  6 353 677 1 232 393 
   
 
Not 3 Operationell leasing 
   
Leasingavtal där företaget är leasetagare   
  2024-01-01- 2023-01-01- 
  2024-12-31 2023-12-31 
   
Koncern     
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende     
icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:     
      Inom ett år 1 775 113 2 261 060 
      Senare än ett år men inom fem år 1 071 656 2 840 673 
  2 846 769 5 101 733 
      
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 2 349 602 2 063 330 
      
I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen av hyrda 
lokaler för kontor, verkstad och lager. 

    

      
 
 
Moderföretag 

    

Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende     
icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:     
      Inom ett år 0 17 206 
  0 17 206 
      
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 111 049 435 344 
      
I moderbolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av 
hyrd lokal för kontor och lager. 
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Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer   
  2024-01-01- 2023-01-01- 
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Revisionsuppdrag 180 643 49 348 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 73 676  0 
Summa 254 319 49 348 
      
Moderföretag     
Revisionsuppdrag 105 000 129 408 
Summa 105 000 129 408 
   
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att 
utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
 
 
Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse 
     
Medelantalet anställda     
  2024-01-01-   2023-01-01-   
  2024-12-31 Varav män 2023-12-31 Varav män 
     
Koncern         
Sverige 32 31 28 27 
Totalt koncern 32 31 28 27 
          
Moderföretag         
Sverige 3 2 5 3 
Totalt moderföretag 3 2 5 3 
 
 
Redovisning av könsfördelning bland ledande 
befattningshavare 

  

  2024-12-31 2023-12-31 
  Andel  Andel  
  kvinnor i % kvinnor i % 
Moderföretag     
Styrelsen 0 % 25 % 
   
   
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, 
inklusive pensionskostnader 

  

  2024-01-01- 2023-01-01- 
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Styrelse och VD 1 747 061 1 404 000 
Övriga anställda 20 078 200 18 365 588 
Summa 21 825 261 19 769 588 
Sociala kostnader 7 613 690 6 858 425 
(varav pensionskostnader) 1) 2 062 566 2 014 485 
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Moderföretag     
Styrelse och VD 1 124 639 1 038 245 
Övriga anställda 1 468 583 1 368 321 
Summa 2 593 222 2 406 566 
Sociala kostnader 1 156 405 656 967 
(varav pensionskostnader) 2) 272 742 85 622 
   
1) Av koncernens pensionskostnader avser 266 689 kr (386 707 kr) företagets ledning. Koncernens 
utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (0 kr). 
2) Av moderföretagets pensionskostnader avser 104 378 kr (0 kr) företagets ledning. Företagets 
utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (0 kr). 
 
Program avseende teckningsoptioner 
Vid en extra bolagsstämma den 31 oktober 2024 beslutades att godkänna styrelsens förslag om att 
utfärda två optionsprogram med företrädesrätt för tillsvidareanställda och nyckelpersoner i koncernen. 
Följande villkor ska gälla: 
 
Optionsprogram 1: 

• Rätt att teckna optionerna har tillsvidareanställd personal. 
• Totalt maximalt 800 000 optioner (motsvarar 800 000 aktier) 
• De erbjudna posterna per person kommer vara 50 000 optioner alternativt 25 000 optioner. 
• Teckning av optionerna ska ske senast 1 november 2024 
• Priset för optionerna är 0,62 kr per option, och skall vara bolaget tillhanda senast 5 arbetsdagar 

efter godkännande av optionsprogrammet på extra bolagsstämma. 
• Bolagets registrerade aktiekapital uppgår till 6 169 962,41248 kr. Om det högsta antalet optioner 

utges och om alla dessa optioner utnyttjas för aktieteckning ökar aktiekapitalet till 
6 425 962,41248 kr. 

• För varje aktie som tecknas med stöd av option ska betalas kontant med 9,00 kr. 
• Optionen kan användas för aktieteckning under perioden 1 november 2026 – 30 november 2026. 
• De aktier som utges enligt punkt 6 ska medföra rätt till aktieutdelning fr.o.m. tidpunkten för 

registrering av kapitalhöjningen i fråga. 
• Varje option ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget. 
• Genomför Bolaget fondemission, aktiesammanläggning, split eller nyemission av aktier eller 

andra värdepapper med företrädesrätt för aktieägarna, ska Bolaget företa en omräkning av det 
antal aktier som får tecknas med stöd av varje option samt av det belopp som ska betalas för 
varje aktie, dock lägst aktiens kvotvärde. Omräkningen ska göras enligt rådande praxis på 
svenska aktiemarknaden. 
 

Optionsprogram 2 
• Rätt att teckna optionerna har styrelseledamöter. 
• Totalt maximalt 250 000 optioner (motsvarar 250 000 aktier) 
• De erbjudna posterna per person kommer vara 50 000 optioner. 
• Teckning av optionerna ska ske senast 1 november 2024 
• Priset för optionerna är 0,62 kr per option, och skall vara bolaget tillhanda senast 5 arbetsdagar 

efter godkännande av optionsprogrammet på extra bolagsstämma. 
• Bolagets registrerade aktiekapital uppgår till 6 169 962,41248 kr. Om det högsta antalet optioner 

utges och om alla dessa optioner utnyttjas för aktieteckning ökar aktiekapitalet till 
6 249 962,41248 kr. 

• För varje aktie som tecknas med stöd av option ska betalas kontant med 9,00 kr. 
• Optionen kan användas för aktieteckning under perioden 1 november 2026 – 30 november 2026. 
• De aktier som utges enligt punkt 6 ska medföra rätt till aktieutdelning fr.o.m. tidpunkten för 

registrering av kapitalhöjningen i fråga. 
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• Varje option ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget. 
• Genomför Bolaget fondemission, aktiesammanläggning, split eller nyemission av aktier eller 

andra värdepapper med företrädesrätt för aktieägarna, ska Bolaget företa en omräkning av det 
antal aktier som får tecknas med stöd av varje option samt av det belopp som ska betalas för 
varje aktie, dock lägst aktiens kvotvärde. Omräkningen ska göras enligt rådande praxis på 
svenska aktiemarknaden. 

 

Not 6 Skatt på årets resultat   
   
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Aktuell skatt -867 945 -816 352 
Uppskjuten skatt -298 622 0 
 -1 166 567 -816 352 
      
Moderföretag     
Aktuell skatt 0 0 
Uppskjuten skatt 0 0 
  0 0 
     
Avstämning effektiv skatt     
    2024  2023 
Koncernen Procent Belopp Procent Belopp 
Resultat före skatt   -8 907 089  2 457 470 
          
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget  20,6 % 1 834 860  -20,6 % -506 239 
Nedskrivningar     0,0 % -      0,0 % - 
Avskrivning av koncernmässig goodwill  -28,3% -2 523 186      0,0 % - 
Andra icke-avdragsgilla kostnader    -1,3 % -118 541    -4,0 % -99 461 
Ej skattepliktiga intäkter      0,4 % 33 919      0,0 % - 
Utnyttjat underskott      0,4 % 42 075 0,0 % - 
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande 
aktivering av uppskjuten skatt 

    -5,2 % -464 453      0,0 % - 

Övriga poster       0,3 % 28 758    -8,6 % -210 652 
Differens         -           - 
         
          
Moderföretaget  Procent Belopp  Procent Belopp 
Resultat före skatt   -2 269 546   -35 699 561 
          
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget 20,6 % 467 526   20,6 % 7 354 110 
Nedskrivningar    0,0 %  -   -11,9 % -4 256 663 
Andra icke-avdragsgilla kostnader    -0,1 % -3 369      0,0 % -2 655 
Ej skattepliktiga intäkter    0,0 % 394      0,0 % 101 
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande 
aktivering av uppskjuten skatt 

-20,5 % -464 551      -8,7 % -3 094 893 

Differens            -             - 
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Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 

  

  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 1 905 346 - 
-Årets aktiverade utgifter, inköp  - 
-Nedskrivning -135 585 - 
Vid årets slut 1 769 761 - 
   
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -1 190 209 - 
-Årets avskrivning -218 367 - 
-Nedskrivning  - 
Vid årets slut -1 408 576 - 
Redovisat värde vid årets slut  361 185 - 
      
Moderföretag     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början  9 011 513 
-Årets aktiverade utgifter, inköp  191 040 
-Nedskrivning  -9 202 553 
Vid årets slut  0 
   
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början  -3 035 498 
-Årets avskrivning  -1 518 543 
-Nedskrivning  4 554 041 
Vid årets slut  0 
Redovisat värde vid årets slut  0 
   
 
Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande rättigheter 

  

  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 530 697 - 
Vid årets slut 530 697 - 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -375 932 - 
-Förvärv av dotterföretag - - 
-Årets avskrivning -102 791 - 
Vid årets slut -478 723 - 
Redovisat värde vid årets slut 51 974 - 
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Not 9 Inventarier, verktyg och installationer   
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 526 673 642 176 
-Omvänt förvärv 1 250 012  
-Nyanskaffningar 1 247 834 - 
-Årets avyttringar, utrangeringar -59 718 -115 503 
-Vid årets slut 2 964 801 526 673 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -427 821 -510 372 
-Omvänt förvärv -763 387  
-Årets avskrivning -631 896 -49 428 
-Årets avyttringar, utrangeringar 59 718 115 503 
-Vid årets slut -1 763 386 -444 297 
Redovisat värde vid årets slut 1 201 415 82 376 
      
Moderföretag     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 476 469 897 405 
-Nyanskaffningar - - 
-Årets avyttringar, utrangeringar -59 718 -420 936 
-Vid årets slut 416 751 476 469 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -242 164 -275 239 
-Årets avskrivning -83 352 -170 892 
-Årets avyttring, utrangering 59 718 203 967 
-Vid årets slut -265 798 -242 164 
Redovisat värde vid årets slut 150 953 234 305 
      
   

 
Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

  

  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Förutbetalda hyror 389 136 365 946 
Förutbetalda försäkringspremier 49 251 14 844 
Övriga förutbetalda kostnader 2 040 869 1 573 706 
  2 479 256 1 954 496 
      
Moderföretag     
Förutbetalda hyror 6 096 23 422 
Förutbetalda försäkringspremier  22 378 
Övriga förutbetalda kostnader 1 678 173 80 030 
  1 684 269 125 830 
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Not 11 Likvida medel   
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:     
Kassa och bank 6 756 872 3 023 796 
  6 756 872 3 023 796 
Moderföretag     
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:     
Kassa och bank 115 613 141 848 
  115 613 141 848 
 
Not 12 Långfristiga skulder   
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen inga inga 
      
      
Moderföretag     
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen inga inga 
   

 
Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

  

  2024-12-31 2023-12-31 
Koncernen     
Upplupna löner 182 243 109 289 
Upplupna semesterlöner 2 617 444 2 322 097 
Upplupna sociala avgifter 822 401 729 603 
Övriga upplupna kostnader 280 835 1 009 000 
  3 902 923 4 169 989 
      
Moderföretaget     
Upplupna semesterlöner 489 771 32 519 
Upplupna sociala avgifter 153 886 10 711 
Upplupna räntekostnader 0 168 739 
Övriga upplupna kostnader 173 035 268 581 
  816 692 480 550 
   
 
Not 14 Inköp och försäljning mellan koncernföretag   
  2024-01-01- 2023-01-01- 
  2024-12-31 2023-12-31 
Moderföretag     
Andel av årets totala försäljning som skett till koncernföretag 92 % 0 % 
Andel av årets totala varuinköp som skett från koncernföretag 25 % 16 % 
Andel av årets totala ränteintäkter som skett från koncernföretag 0 % 0 % 
Andel av årets totala räntekostnader som skett till koncernföretag 0 % 0 % 
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Not 15 Andelar i koncernföretag   
  2024-12-31 2023-12-31 
Moderföretag     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 21 184 901 21 184 901 
-Förvärv 79 000 000 - 
-Nedskrivningar -16 184 901 -16 184 901 
-Vid årets slut 84 000 000 5 000 000 
Redovisat värde vid årets slut 84 000 000 5 000 000 
   
 
Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag 
Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal 
aktier. 
 
  Eget Årets Andel Redovisat Redovisat 
  kapital resultat i % värde värde 
Dotterföretag / Org nr / Säte 2024-12-31 2024 2024-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
Spåra Group AB, 317 049 204 256 100,0 5 000 000  5 000 000 
559176-9483, Stockholm           
EmbeddedArt AB, 2 877 617 2 273 416 100,0 79 000 000  
556779-8789, Stockholm      
       84 000 000 5 000 000 
      
 
Not 16 Antal aktier och kvotvärde   
  2024-12-31 2023-12-31 
Moderföretag     
antal aktier 19 281 132 1 585 680 539 
kvotvärde 0,32 kr 0,014 kr 
      
   
 
Not 17 Disposition av vinst eller förlust 
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital i moderbolaget, 77 917 692 kr, disponeras enligt följande: 
    
  
Balanseras i ny räkning 77 917 692 
Summa 77 917 692 
 
 

 

Not 18 Checkräkningskredit   
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncern     
Beviljad kreditlimit -2 000 000 0 
Outnyttjad del 2 000 000 0 
Utnyttjat kreditbelopp 0 0 
      
Moderföretag     
Beviljad kreditlimit  0 0 
Outnyttjad del 0 0 
Utnyttjat kreditbelopp 0 0 
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Not 19 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen 
   
Ställda säkerheter   
  2024-12-31 2023-12-31 
Koncernen     
För egna skulder och avsättningar     
      
Företagsinteckningar 6 700 000 2 400 000 
  6 700 000 2 400 000 
      
Summa ställda säkerheter 6 700 000 2 400 000 
   
 
Not 20 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget 
   
Ställda säkerheter   
  2024-12-31 2023-12-31 
Moderföretaget     
För egna skulder och avsättningar     
      
Skulder till kreditinstitut     
Företagsinteckningar 3 300 000 3 300 000 
  3 300 000 3 300 000 
Summa ställda säkerheter 3 300 000 3 300 000 
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Not 21 Omvänt förvärv 
 Nyemitterat Före nyemission Totalt 
Antal nya aktier EmbeddedArt Group AB (tidigare 
C Security Systems AB) 

16 800 000 000 st 1 585 680 539 st 18 385 680 539 st 

Ägarandel 91 % 9 % 100 % 
    
Beräknat anskaffningsvärde    
Marknadsvärde EmbeddedArt AB 79 000 000 kr   
Antal aktier som EmbeddedArt AB behövt 
emittera för att uppnå samma ägarförhållande 

6 000 st   

Värde per aktie: 
Marknadsvärde EmbeddedArt AB /6000 aktier 

13 166,67 kr 
 

  

Ägarandel efter nyemission 91 %   
Antal nyemitterade aktier för att uppnå samma 
ägarförhållande som om dotterbolaget hade 
emitterat aktier för att förvärva moderbolaget 

 
566 st 

  

Förvärvsvärde: 
Fiktiva nyemitterade aktier 566 st multiplicerat 
med värde/aktie 13 166,67kr 

7 452 333 kr   

    
Förvärvat eget kapital    
Aktiekapital 507 418 kr   
Fritt eget kapital -279 066 kr   
Nedskrivning ej avskr goodwill gamla koncernen -3 099 276 kr   
Periodens resultat -1 925 218 kr   
 -4 796 142 kr   
    
Noteringskostnad (kostnadsförd Goodwill) 12 248 475 kr   

 

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
 

● EmbeddedArt får order värd 3,3 MSEK från SAAB. Beställningen avser arbete med sensorsystemen 
på Försvarsmaktens mätstationer. 

 
Not 23 Nyckeltalsdefinitioner 
  
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
EBITDA: 
Rörelseresultat före räntor, skatt samt nedskrivningar och avskrivningar. 
 
EBITDA-marginal: 
EBITDA/Nettoomsättning. 
  
Balansomslutning: 
Totala tillgångar. 
 
Avkastning på eget kapital: 
Årets resultat hänförligt till mfs aktieägare/ Eget kapital hänförligt till mfs aktieägare 
  
Soliditet: 
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till 
balansomslutningen. 
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Underskrifter 
 
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
 
 
    
  
    
    
Matti Kaikkonen Per Karlsson 
Styrelseordförande Styrelseledamot 
    
    
  
 

  

 
Olof Nordlander 

 
Robert Tejme 

Styrelseledamot Styrelseledamot 
    
    
    
 
Lars Tegborg 

 

Styrelseledamot/Verkställande Direktör  
    
    
    
    
    
Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift   
    
    
    
    
 
 
Johan Engdal 

  

Auktoriserad revisor   
  
Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för 
fastställelse på ordinarie årsstämma. 
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till bolagsstämman i EmbedddedArt Group, org.nr 556849-1368 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för EmbeddedArt Group AB för 
år 2024. Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 
och koncernredovisningens övriga delar. 
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 
moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag. 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 
verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög 
grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och 
koncernredovisningen. 
 
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom: 
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 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för 
att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och 
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet 
om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag drar också en 
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

 inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för 
enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. 
Jag är ensam ansvarig för mina uttalanden. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har jag även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för EmbeddedArt Group AB för år 2024 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
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Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken 
av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att 
bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den 
löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 
 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed 
mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen. 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha 
särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, 
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som 
underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust 
har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

Johan Engdal 
Auktoriserad revisor 
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